
 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Digi svět ve vzdělávání  

Sp. značka: CIRI/2024/326 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na služby práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V příloze č. 1 - souhrnné prohlášení, která je zároveň závazným formulářem pro nabídku, zadavatel v 

rámci prokázání profesní způsobilosti požaduje prohlášení, že dodavatel: 

"b) disponuje povolením k distribuci léčiv, v případě subjektu z jiného státu EU též potvrzením, že 

účastník splnil podmínku dle § 75 zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech, v platném znění (oznámení od 

Státního ústavu pro kontrolu léčiv)." 

Předpokládáme, že tento text není pro dotčené zadávací řízení relevantní, můžeme jej tedy z formuláře 

odstranit? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Uvedený text ve vzoru souhrnného čestného prohlášení není pro předmětné zadávací řízení relevantní, 

resp. byl uveden administrativní chybou, a je tedy možné text bodu 2.b) čestného prohlášení ke 

kvalifikaci odstranit. 

Zadavatel zároveň mění přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek – Souhrnné prohlášení dodavatele  

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

_________________________________________________________________________________ 

Lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze VDZ zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek končí 6. 9. 2024 v 9:00.  

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2024-08-27T12:15:17+0200
	Ing. Jitka Motáková




